平成 26 年 4 月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社ジェイテクト

代 表 者 名 取 締 役 社 長 安 形  哲 夫

 (コード番号 6473)

問合せ先
執 行 役 員

経 理 部 長
牧 野  一 久

 (TEL 052-527-1909)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 4 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

   新体制が定着したため

2. 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

井 川
イ カ ワ

  正 治
シ ョ ウ ジ

 相談役 取締役副会長(代表取締役)

3. 異動予定日

   平成 26 年 6 月 26 日

 以 上